
 

Velkommen til JWOC Tour – 

Sørlandsgaloppen 2015 

i Telemark 4. – 10. juli 2015 

 

PM - LØPSINFORMASJON 

KART 

Alle kartene er nyutgivelser til JWOC og SG 2015. Kartene vil ha målestokk 1:7.500 og 1:10.000 og 5 

m ekvidistanse. 

 

SPESIFIKK INFORMASJON FOR HVERT LØP 

Lørdag 4. juli, langdistanse, Høydalsmo 

Veivisning: E134 mot Høydalsmo enten fra nord eller sør. Eller FV 45 fra Dalen. Alle blir møtt av 

parkeringsvakter som viser vei inn mot parkering. 

Parkering: De fra sør vil bli henvist til venstre litt etter Statoilstasjonen. De fra nord blir vist til venstre 

rett før avkjøringa til Dalen (Fv 45). De fra Fv 45 blir henvist til skolen. 

Terreng: Realt skogsterreng med hovedsakelig furu og granskog. De lengste løypene vil ha større 

kupering og vil komme innom åpnere terreng i høyden. Mellomlange løyper vil få en del skråli-

orientering, mens de korteste løypene har mindre kupering og går i områder med en del skiløyper i 

skogsterreng (skiløyper er ofte markert som gule linjer eller evt slep). Det er en del skiløyper i 

løpsområdet. Siden bunnen i disse løypene er dekket av grass og lyng skal disse etter kartnormen 

tegnes med bare med gul farge, selv om noen av disse også er lysløype. Dette kan være utfordrende 

for nybegynnerne. Vi har derfor lagt inn stier/slep på disse skiløypene på kartutsnittene i målestokk 

1:7.500, dvs for løyper som starter på Statkraft og Rauland Skisenter-startene. 

Løypelegger: Asbjørn Byggland 

Start: Sparebank 1- og Trimtex-starten går vestover fra Arena. Vis forsiktighet ved gange langs 

hovedvei. Rauland Skisenter- og Statkraft-starten går nordover fra arena. Vis forsiktighet ved kryssing 

av hovedvei. 

 

Mandag 6.juli, mellomdistanse, Krossen i Rauland 

Veivisning: Merket fra FV37 i Krossen (Rauland sentrum).  

Parkering: De fra sør blir henvist ved skolen og Raulandshallen. De fra nord blir henvist opp til et 

jorde før sentrum. Følg parkeringsvaktenes signaler konsekvent. INGEN får stoppe og sette av 



 

passasjerer da dette vil hindre busser med JWOC-løperne på vei til start. Parkere så tett som du blir 

anvist. Sykle eller gå fra ditt overnattingssted dersom mulig. 

Terreng: A- og B-løypene går delvis i ei li med en del tettere vegetasjon, men også på elvesletter og i 

åpen skog. Hovedsakelig fin bunn. Kurvebildet er godt – men ikke laserbasert. Grøntområder 

anbefales ikke alltid for finorientering. Noen veivalg krysser ei myr med ei stor, men passerbar grøft. 

Løperne i disse løypene skal krysse elva på nybygd bro. N- og C-løypene går i et område med en del 

skiløyper. For noen av løypene følges merkebånd i terrenget mellom to stier. Merkaløypa er trykt 

med stipla linje på kartet.  Mot slutten av løpet vil disse løypene passere elva på gangvei. Det skal da 

følges merket korridor opp på brua mellom to poster på hver sin side av elva. 

Løypelegger: Håvard Steinsholt 

Start: Felles merking sørover ut av arena. Sparebank 1- og Trimtex-starten på nordsiden av FV37, 

mens Rauland Skisenter- og Statkraft-starten går syd for FV37. Vis forsiktighet ved kryssing av 

hovedvei. Følg anvisning fra trafikkvakter. 

 

Tirsdag 7.juli, langdistanse, Krossen i Rauland - med innlagt Norgescup mellomdistanse for junior 

Veivisning: Samme plass som dagen før. 

Parkering: Samme plass som dagen før. 

Terreng: A- og B-klassene får en god del skråli-orientering med fin løpbar bunn. De lengste løypene 

kommer også gjennom områder med åpne myrer og noe bjørkeskog. N- og C-løypene går i skrånende 

terreng med stier og skiløyper. N- og C-løypene kommer i kontakt med et boligområde, og en del av 

de øvrige løypene kommer i kontakt med et hyttefelt. Respekter private hager og områder nær 

hyttene. Dette er forbudt område. Kartet som benyttes til N- og C-løypene samt lengst nord i 

langdistanseløypene er en revidert utgave av tidligere kart. For øvrig benyttes nytt kart som er tegnet 

til JWOC. Alle løpere skal i siste del av løpet krysse en elv. Det er påbudt å følge merket løype og 

dermed bruke de avmerkede broene. Noen av de nest siste postene i Norgescup-, A- og B-løypene er 

av hensyn til JWOC relativt nær kartkanten. Pass på at du ikke løper ut av kartet! 

Løypeleggere: Marianne Wiig Njåstein og Hans Petter Mathisen (NC) 

Start: Felles merking sydover ut av arena. Sparebank 1- og Trimtex-starten har noe stigning på vei til 

start. Bergen god tid. Siste toalett-mulighet 300m før start. Rauland Skisenter- og Statkraft-starten 

går på nordsiden av FV37 i nærheten av Krossen sentrum.  

 

Torsdag 9.juli, langdistanse, Rauland Skisenter - med innlagt Norgescup for junior 

Veivisning: Merket fra Fv37 ved Rauland Skisenter 

Parkering: Alle blir henvist inn til Skisenteret og Holtardalen. Følg signalene fra vaktene og ikke stopp 

for å sette av passasjerer. 



 

Terreng: A- og B-klasser går i et grovkupert område med en del myr, men også områder med 

detaljert kurvebilde og mye detaljer. God løpbarhet. De lengre løypene har ett eller flere klassiske 

veivalgsstrekk. C- og N-løyper går i et relativt flatt område med mye myr og svært få stier. Man må 

her bruke myrsystemene som ledelinjer. For løyper lenger enn 4,5 km (løype 1-11) vil man kunne 

komme i kontakt med et anleggsområde der det bygges en anleggsvei. Området er skravert med rødt 

på kartet. Det er angitt en passasje midt på området (langs skiløype) hvor det er mulig å passere 

gjennom området dersom man synes det er lurt. Vær obs på at det kan komme anleggsmaskiner. Det 

er strengt forbudt å passere gjennom anleggsområdet på andre steder. Se kartoppslag på start 

Avslutningen for alle klasser vil gi muligheter for å hente tid for dem som har krefter igjen ;-) 

Det er en del skiløyper i den avsluttende delen av løypene.  Siden bunnen i disse løypene er dekket av 

grass og lyng skal disse etter kartnormen tegnes med bare med gul farge. Dette kan være 

utfordrende for nybegynnerne. Vi har derfor lagt inn stier/slep på disse skiløypene på kartet til de 

korteste løypene, dvs for alle løyper som starter på Statkraft og Rauland Skisenter-startene. 

Løypeleggere: Terje Wiig Mathisen og Hans Petter Mathisen (NC) 

Start: Felles merking sørover ut av arena. Vis forsiktighet ved kryssing av FV37. Kryssing av veien skal 

kun skje på anvist plass fra trafikkvakter. Toalettmulighet 2-400 m fra start.  

 

Fredag 10.juli, mellomdistanse, Rauland Skisenter  

Veivisning: Samme sted som dagen før. 

Parkering: Samme plass som dagen før. 

Terreng: Variert men godt løpbart terreng med myrområder, detaljrike knauser og skråli med 

langrenns- og alpinløyper. Områder med bjørke- og barskog, men også store områder med 

blandingsskog av lauv- og barskog. I tillegg til nyere regulerte hyttefelt kommer noen av løypene i 

kontakt med eldre hytter med mer spredt beliggenhet. Et område rundt hyttene er merket med 

kartsymbol 527 – bebyggelse. Respekter dette forbudet. N- og C-løyper kan benytte seg av skiløyper 

og noen mer og mindre tydelige stisystemer. For noen N-løyper er det merket en trasé mellom to 

poster. 

Løypelegger: Dagfinn Torpe 

Start: Felles merking sørover ut av arena. Toalettmulighet ved Sparebank 1- og Trimtex-starten. 

 

GENERELT ANGÅENDE PARKERING 

Grunnet parkering fordelt på flere plasser for hvert løp og begrenset areal, er det SÆRDELES VIKTIG 

at alle følger trafikkvakters og parkeringsvakters anvisninger.  

Vi oppfordrer derfor sterkt å samkjøre til løpene. Parkere så tett som parkeringsvaktene anviser. Til 

gjengjeld får alle parkere gratis og relativt nærme arena.  



 

 

ARENAKART 

Dag 1:  

 

Dag 2 og 3: 

   

 



 

Dag 4 og 5: 

   

 

GENERELL INFO ALLE LØP 

INFO / LØPSKONTOR 

Her får du nødvendig informasjon om JWOC Tour - Sørlandsgaloppen. 

Utdeling av lagsposer. Aktuelt telefonnummer til klubbleder/kontaktperson oppgis ved henting av 

lagspose.  

I lagsposene ligger startnummer, program m/startlister, PM og leiebrikker. HUSK: Samme 

startnummer skal brukes alle dager. Ved tap av startnummer må nytt kjøpes på løpskontoret for kr 

50, eventuelt kan et reservenummer lages på start 

Hver dag leverer løpskontoret ut kart i følgende klasser: N-åpen, D/H-10, D/H11-12N og D/H11-12. 

Dette må hentes av løperen. Øvrige N-klasser får kart på start. 

Tøy fra start hentes ved Info/Løpskontor etter siste start. Hittegods kan også leveres og etterlyses 

her. Påmelding til direkteløyper og endring av brikke nummer gjøres her. Endring av starttid eller 

klasse er ikke mulig. 

Info/Løpskontor er bemannet på arena lørdag 4. juli fra kl 10:00 og øvrige dager fra kl 09:00. Det er 

også løpskontor åpent på Turistkontoret i Krossen (Rauland sentrum) fredag 3. juli fra kl 17:00 – 

19:00 slik at klubber kan hente ut lagsposen her. 

 

POSTBESKRIVELSER 

Postbeskrivelse er trykt på kartet i IOF-symboler. Det er løse postbeskrivelser på start for alle klasser. 

 



 

STARTSTEDER (sponsor), STARTTIDER og GANGAVSTAND 

 
Løp 1 Løp 2 

Løp 3 
Løp 4 Løp 5 

Startsted 
Første 

start 
Gangavstand 

Første 

start 
Gangavstand 

Første 

start 
Gangavstand 

Første 

start 
Gangavstand 

Første 

start 
Gangavstand 

Sparebank 1 

og Trimtex 

 

12:00 
Lengde: 1300 m 

Gangtid: 20-25 

min 

 

10:00 

Lengde: 800 m 

Gangtid: 10-

15 min 

10:00 

 

Lengde: 1600 m 

Gangtid: 25-30 

min 

10:00 

 

Lengde: 2000 

m 

Gangtid: 25-

30 min 

13:00 

 

Lengde: 1100 m 

Gangtid: 15-20 

min 

Rauland 

Skisenter og 

Statkraft 

 

12:00 
Lengde: 400 m 

Gangtid: 10-15 

min 

 

10:00 

Lengde: 1000 

m 

Gangtid: 15-

20 min 

10:00 

Lengde: 800 m 

Gangtid: 10-15 

min 

10:00 

Lengde: 1500 

m 

Gangtid: 20-

25 min 

13:00 

Lengde: 450 m 

Gangtid: 5-10 

min 

 

Toaletter i nærheten av startstedene på alle løp unntatt ved startsted Statkraft og Rauland Skisenter i 

løp 1, 3 og 5 da disse startene da bare er noen få hundre meter fra arena. 

Flere av startstedene er rett ved boliger eller hytter. Urinering i skogen der vil ikke bli akseptert. 

N-åpen kan starte 1 time før ordinær start unntatt på løp 5, da gjelder ordinær start. Dette pga 

avvikling av JWOC-stafetten i samme løpsområde. 

 

STARTNUMMER  

Alle må løpe med startnummer. Du bruker samme startnummer alle dagene. Utleveres i lagsposene 

første dag. Om du mister eller glemmer startnummer, må du kjøpe nytt på løpskontoret, eller på 

start hvis du oppdager du mangler det der (blir registrert og etterfakturert).  Startnumrene har ulike 

sponsorlogoer som angir startplass alle dager. Det er merket med sponsorlogo til start. Merket løype 

til din start har den samme sponsorlogoen som på ditt startnummer. Sponsorlogen på ditt 

startnummer vil derfor vise deg vegen fram til din startplass. 

 

STARTPROSEDYRE, klasser med tidsstart 

Før du går til start: Kontroller at brikkenummeret stemmer overens med det som står på startlista. 

Du er selv ansvarlig for dette. Gi beskjed til løpskontoret ved avvik.  

3 min før start: «Oppropstid», brikkenummer og startnummer sjekkes. Backup-lapp utdeles. 

2 min før start: Løse postbeskrivelser er tilgjengelig.  

1 min før start går løperne fram til kartboks/startbukk. Brikka aktiveres i startøyeblikket. Kartet tas i 

startøyeblikket. 

5 sek før start legger du brikka på startbukken og løper ut når startklokka slutter å pipe. 



 

Ved start kontroller du at du har fått riktig kart/løype. Du er selv ansvarlig for dette!  Dersom du har 

tatt eller fått feil løype informeres startfunksjonær, men du kan selv bytte kartet og korrigere feilen. 

Be om hjelp fra startfunksjonær dersom du trenger det.  

Løp merket løype fra tidsstart til startpost alle dager.  

(For de voksne som skal «skygge» sine unge løpere, finnes det på start et begrenset antall kopier av 

løpskartet til D/H -10) 

 

STARTPROSEDYRE, klasser med fri start   

NB! Starten stenger 3 timer etter første ordinære start. 

Før du går til start: Kontroller at brikkenummeret stemmer overens med startlista. Du er selv 

ansvarlig for dette. Gi beskjed til løpskontoret ved avvik.  

Når du vil starte: Gå inn i køsluse for din løype.  

3 min før start: Brikkekontroll og kryssing i startliste. 

Her sjekkes brikke og løperen krysses ut i startlista. Backup-lapp utdeles 

2 min før start: Løse postbeskrivelser er tilgjengelig. 

1 min før start: Løperne går frem til startbukk. 

5 sek før start legger du brikka på startbukken og løper ut når startklokka slutter å pipe. Kartet tas i 

startøyeblikket. 

Ved start kontroller at du har fått riktig kart/løype. Du er selv ansvarlig for dette!  Dersom du har tatt 

eller fått feil løype informeres startfunksjonær, men du kan selv bytte kartet og korrigere feilen. Be 

om hjelp fra startfunksjonær dersom du trenger det.  

 (For de voksne som skal skygge sine unge løpere finnes et begrenset antall kopier av løpskartet til 

klassene N-åpen og D/H 11-12N.) 

 

 

EKT/LEIEBRIKKER 

Det benyttes elektronisk tidtakingssystem (EKT) alle dager. Systemet som anvendes er EMIT. 

Brikkelapper utleveres på start. Leiebrikker ligger i lagposen. Løpere må benytte samme brikke alle 

dager. Leiebrikken leveres ved målgang på løperens siste løpsdag eller leveres Info/Løpskontor. Ikke 

tilbakelevert leiebrikke faktureres med NOK 600.-. OBS! Kun en løper kan benytte samme 

brikkenummer i Sørlandsgaloppen. 

 



 

VÆSKEPOSTER/LØPERDRIKKE 

Det er væskepost med vann ute i løypa på løp 1, løp 3 og løp 4. Det er også vann ved start hver dag. 

Det serveres saft og vann etter målgang alle dager. 

 

MÅL 

Løperen er i mål når det stemples på målenheten på målstreken. Løperen går videre til måltelt hvor 

brikken leses av. Følg anvisninger ved avlesningen. Dersom løper ikke blir godkjent i 

stemplingskontrollen, henvises du til rød sone. Brikkelapp blir da automatisk samlet inn for ekstra 

kontroll. 

Løpere som bryter skal fortrinnsvis løpe gjennom mål som normalt for registrering av brikke. Hvis 

dette ikke gjøres, må løperen (eller ledere) henvende seg i mål eller i sekretariatet for avlesning av 

brikken. Lagleder er ansvarlig for at alle klubbens løpere blir registrert i mål. 

Er løperen uenig i en eventuell diskvalifikasjon, er det løperens ansvar snarest å henvende seg i 

sekretariatet for videre behandling. Er det fortsatt uenighet kan formell protest leveres til løpets jury. 

 

VIS GOD SPORTSÅND 

Løperne får beholde kartet etter målgang. Vi oppfordrer alle løpere til å vise god sportsånd ved å 

følge konkurransereglene og ikke vise løypene til senere startende. Ei heller til løpere i andre klasser 

(med unntak for eventuelle N- og C løpere). Brudd på denne bestemmelsen vil medføre 

diskvalifikasjon for begge, eventuelt alle involverte. Dyrket mark, inkl kantløping og 

innmark/hageområde er som alltid forbudt område.  

 

VILT OG DYRELIV 

Deltakerne må vise hensyn til dyrelivet i løpsområdet og observert vilt skal meldes på løpskontoret.



 

KLASSER, MÅLESTOKK OG LØYPELENGDER: 

Løype Klasser damer Klasser herrer Startsted Målestokk Løp 1 Løp 2 Løp 3 Løp 4 Løp 5 Merknader 

1  H21 Sparebank 1  1:10 000 8,1 5,0 8,4 9,0 4,9  

2  H19-20  Sparebank 1  1:10 000 7,3 4,1 4,0 8,5 3,9 Norgescup løp 3 og 4 

3  H17-18  Sparebank 1  1:10 000 7,0 3,9 3,7 7,7 3,7 Norgescup løp 3 og 4 

4 D21  Sparebank 1  1:10 000 7,0 4,0 6,6 7,0 3,9  

5 D19-20 *  Sparebank 1  1:10 000 5,9 3,5 3,3 6,5 3,4 Norgescup løp 3 og 4 

6 D17-18 *  Sparebank 1  1:10 000 5,4 3,1 3,1 5,2 3,4 Norgescup løp 3 og 4 

7  H35, H40,  Sparebank 1  1:10 000 7,3 4,0 7,2 7,4 3,9  

8  H45  Sparebank 1  1:10 000 7,1 3,8 6,5 6,9 3,8  

9  H50 Sparebank 1  1:7 500 5,3 3,7 5,9 5,5 3,7  

9B  H55 Sparebank 1  1:7 500 5,1 3,7 5,8 5,4 3,6  

10 D35 H16 Sparebank 1  1:10 000 4,7 3,5 5,3 5,3 3,5  

11 D40 H15 Sparebank 1  1:10 000 4,2 3,2 4,9 4,8 3,2  

11B D15, D16  Sparebank 1  1:10 000 4,0 3,1 4,9 4,8 3,3  

12 D45  Sparebank 1  1:7 500 4,5 3,0 4,6 4,4 3,1  

12B D50 H60 Sparebank 1  1:7 500 4,5 2,8 4,6 4,4 2,8  

13 D55, D60 H65, H70 Sparebank 1  1:7 500 3,6 2,8 4,1 3,7 2,9  

14 D14 H14 Sparebank 1  1:10 000 3,9 2,8 3,7 3,9 2,4  

15 D13 H13 Sparebank 1  1:10 000 3,5 2,7 3,2 3,2 2,4  

16 D65, D70, D75, D80 H75, H80, H85 Sparebank 1  1:7 500 2,9 2,5 2,7 2,7 2,5  

17 D11-12 H11-12 Rauland 
skisenter 

1:7 500 2,7 2,5 2,9 2,4 2,0  



 

Løype Klasser damer Klasser herrer Startsted Målestokk Løp 1 Løp 2 Løp 3 Løp 4 Løp 5 Merknader 

18 D-10 H-10 Rauland 
skisenter 

1:7 500 2,0 1,7 1,7 2,2 1,7  

19 D13-16C H13-16 C Statkraft 1:7 500 2,8 2,5 2,8 2,3 2,1 Fri starttid 

20 Direkte AL H21AK, H35AK, 
Direkte AL 

Trimtex 1:10 000 4,8 3,5 5,9 5,4 3,4 Fri starttid 

21 D21AK, D35AK H17-20AK, H45AK Trimtex 1:10 000 4,3 2,8 4,5 4,3 3,0 Fri starttid 

22 D17-20AK, D45AK, 
D55AK, Direkte AK 

H55AK, Direkte 
AK 

Trimtex 1:7 500 3,6 2,6 3,4 3,2 2,8 Fri starttid 

23 D15-16B, D17B, 
Direkte B 

H15-16B, H17B, 
Direkte B 

Trimtex 1:7 500 3,6 2,7 3,7 3,2 2,6 Fri starttid 

24 D17C, D35C, Direkte 
C 

H17C, H35C, 
Direkte C 

Statkraft 1:7 500 3,0 2,6 2,9 2,9 2,4 Fri starttid 

25 D13-16N, D17N, 
Direkte N 

H13-16N, H17N, 
Direkte N 

Statkraft 1:7 500 2,6 2,4 2,9 2,6 1,8 Fri starttid 

26 D11-12N H11-12N Statkraft 1:7 500 2,1 1,8 1,9 2,0 1,7 Fri starttid 

27 N-åpen N-åpen Statkraft 1:7 500 1,6 1,7 1,5 1,8 1,7 Fri starttid 

 

DIREKTELØYPER  

Det tilbys følgende direkteløyper: 

 A-løyper: Direkte AL og Direkte AK 

B-løyper: Direkte B 

C-løyper: Direkte C 

N-løyper: Direkte N og N-åpen 

Påmelding til direkteløyper i løpskontoret på arena hver dag. Startsted som angitt på startnr. Fri start i samme tidsrom som klasser med fristart.



 

RESULTATER  

Slås fortløpende opp på resultattavla på arena. Fullstendige resultater legges ut på Eventor snarest 

etter løpene. Det henges også opp gårsdagens resultater og sammenlagtresultater på infotavle. 

 

POENGBEREGNING 

Totalresultatene rangeres etter poengsum der høyeste poeng er best. Fire av de fem løpene teller i 

sammendraget.  

For hovedklassene deles det ut 1000 poeng til klassevinner hver dag. Øvrige fullførte deltakere får 

1000 minus 1 poeng for hver påbegynte 3 sekunder etter vinneren. 

I AK, C og N klasser deles det tilsvarende ut 750 poeng til klassevinner og 1 poeng trekk pr påbegynte 

3 sekund. 

 

PREMIER/PREMIEUTDELING  

Premier til klassene N-åpen, D/H 10, D/H 11-12 og D/H 11-12N blir delt ut i premieteltet når løperen 

har gjennomført løpet (gjelder alle dager). Kan hentes hele dagen. Premier i øvrige klasser blir delt ut 

samme sted så fort premievinnerne er klare. Tidspunkt annonsert over høyttaler. Det blir også 

informert om ca tidspunkt ved henvendelse i premieteltet. 

 SG1 – deles ut på arena 

 SG2 og SG 3 – deles ut tirsdag 7. juli (dag 3) kl 18:30 ved Raulandshallen / Rauland skule i 

forkant av premieseremoni for JWOC sprint og mellomdistanse 

 SG4 deles ut på arena 

 SG5 og sammenlagtpremiering deles ut på arena 

  

SMÅTROLL 

Hver løpsdag for Sørlandsgaloppen vil det være forskjellig aktivitetstilbud for «småtroll». Følg 

veiviserskilt på arena. Aktivitetene koster kr 30,- pr dag. Tilbudet vil være åpent fra 1 time før første 

start til 1 time etter siste start (det vil si ca 5 timer). Første dag markeres Sørlandsgaloppens 50-års 

jubileum med utvidet aktivitetstilbud i småtroll løypa! Det er også tilbud om kano-orientering fra 

arena denne dagen. Parvis start fra kl 13:00 – 15:00. 

 

BARNEPARKERING 

I nærheten av arena gis det tilbud om pass av barn fra fylte 2 år. Oppholdet er gratis, og skal 

begrenses til den tiden foreldrene er ute og løper. Barna vil bli aktivisert med leker og gøy. Tilbudet 



 

gjelder løpsdagene for Sørlandsgaloppen. Barneparken åpner en time før ordinær start og stenger en 

time etter siste start (starten går i ca 3 timer), men det kan gjøres avtale om utvidet åpningstid hvis 

sein start. 

 

SANITET 

I umiddelbar nærhet til målområdet er det stasjonert et sanitetsteam ledet av vår stevnelege. 

Teamet er godt utstyrt og utdannet. Nøl ikke med å melde deg med skade, stor eller liten, hos dem.  

 

KLUBBTELT 

Lagstelt kan settes opp i merkede områder på arena. Noen av arenaene har begrenset område. Vi 

oppfordrer derfor å gi plass til «naboen» også. 

 

TOALETTER 

Portable toaletter vil stå rett ved arena alle dager. På løp 1 vil også noe av skolen bli tatt i bruk, og 

der inne er det absolutt piggskoforbud. 

Toalettvogn vil også stå i nærheten av startene hver dag (se under startsteder). 

  

DUSJ   

Det tilbys dessverre ikke dusj på arenaene, men Raulandshallen med dusj og garderober vil være 

åpent fra lørdag 4. juli til fredag 10.juli kl 14:00-18:00. Den ligger i Krossen (Rauland sentrum, merket 

fra FV37). 

 

SALG AV MAT OG DRIKKE 

Vårt store salgstelt har rikt utvalg av grillvarer, kaker, vafler, kaffe, brus, is og godsaker. Betaling går 

både med kontanter og bankkort. 

 

JURY 

Er løperen uenig i en eventuell diskvalifikasjon, er det løperens ansvar snarest å henvende seg i 

sekretariatet for videre behandling. Er det fortsatt uenighet kan formell protest leveres til løpets jury 

innen kl 18:00 første løp, løp 2-4 innen kl 16:00, og innen kl 18:00 etter siste løp. Fristen gjelder 

aktuelt løp samme dag. 



 

Juryen vil bestå av: Arve Glittum OK Skeidi, Per Olav Guldbrandsen Larvik OK, Tove Heimdal 

Konnerud IL 

 

HOVEDFUNKSJONÆRER  

Arrangementskomite: Jan Gatevold (løpsleder), Jarle Botnen, Ketil Kvaale, Gunnar Mosevold 

Teknisk delegert: Tron Solberg 

Kart- og løypekontroll: Jon Kvisli, Knut Wiig Mathisen, Thore Kornmo 

 

50-ÅRSJUBILEUM 

Det er 50 år siden den første Sørlandsgaloppen ble arrangert. I 1965 hadde Høydalsmo IL ansvar for 

det første løpet i samme område som årets arrangement foregår i. Startplassen for de lengste 

løypene er lagt der arenaen var for 50 år siden. Løp 2 i 1965 gikk i Rauland og løypene i løp 2, 3 og 4 

går i samme område som den gang. 

50 års jubileet markeres lørdag 4. juli på arenaen i Høydalsmo. Alle som deltok i 1965 inviteres på 

kake og kaffe i eget telt på arenaen. Det er også laget en jubileumsmonter på arena som viser kart, 

resultater og avisomtale fra arrangementene i 1965. 

 

 

ARRANGØRKLUBBENE ØNSKER ALLE 

VELKOMMEN TIL SØRLANDSGALOPPEN 2015 

LYKKE TIL I SKOGEN! 

 

 


